Departamento de Assuntos Acadêmicos e Financeiros (DAAF), localizado no primeiro 

andar do Bloco F, Campus Farolândia da Universidade Tiradentes (Av. Murilo Dantas, 

300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-490, Aracaju-SE) 

6.2 Para o aluno especial dos Cursos de Mestrado e Doutorado em Educação, o 

investimento será de R$ 1.485,00 (Hum mil quatrocentos e oitenta e cinco reais) por 

disciplina, divididos em três parcelas de R$ 495,00 (Quatrocentos e noventa e cinco 

reais), pagas no cartão de crédito na Tesouraria da Unit. 

6.3 O aluno egresso da Universidade Tiradentes, dos cursos de Graduação, 

Especialização ou de Mestrado, terá o desconto de 20% do valor total da disciplina 

especial. 

7. DA OFERTA ACADÊMICA 2018.1 – VAGAS PARA ALUNOS ESPECIAIS